
в/ч 51952 (Чеховский район Московской области) 11 октября 2012 года
Номер Участник Команда Промахи Время Итого Место

108 Соловьева Наталья КФК-1 1 5:40 5:50 1
57 Решетихина Светлана Химки 1 5:47 5:57 2
15 Халеева Кристина Мытищи 7 5:44 6:54 3

105 Тарантинова Наталия Раменское 6 6:32 7:32 4
45 Балакшина Анна Щелково 10 5:56 7:36 5

140 Шаметова Любовь Наро-Фоминск 4 7:12 7:52 6
77 Гайдо Надежда Власиха 3 7:26 7:56 7

100 Ширманова Екатерина Зарайск 7 6:52 8:02 8
149 Журавлева Екатерина Истра 3 7:41 8:11 9
124 Бакаева Наталья Шатура 5 7:36 8:26 10
99 Соловьева Ирина Егорьевск 5 7:42 8:32 11
90 Исаева Анна Орехово-Зуево 8 7:15 8:35 12
54 Федорова Екатерина КФК-2 6 7:38 8:38 13
64 Казакова Юлия Можайск 6 7:39 8:39 14
93 Ерохина Ольга Протвино 3 8:14 8:44 15

127 Павлихина Светлана С. Пруды 7 7:37 8:47 16
67 Истомина Надежда Луховицы 10 7:12 8:52 17
36 Ефремова Ольга Железнодорожный 7 7:44 8:54 18
6 Толстова Юлия С.-Посад 4 8:22 9:02 19

113 Ермолаева Елена Электросталь 10 7:28 9:08 20
18 Митяйкина Анна УВО 9 7:43 9:13 21
24 Шанина Анастасия Руза 6 8:17 9:17 22

120 Коробкова Елена Кашира 9 7:47 9:17 23
87 Ярославцева Александра КФК-10 МОФ 6 8:19 9:19 24
42 Жигалкина Ольга Солнечногорск 10 7:39 9:19 25
31 Карчагина Оксана Пушкино 10 7:42 9:22 26
70 Позябина Виктория Красногорск 8 8:05 9:25 27

109 Филькова Евгения Подольск 6 8:30 9:30 28
27 Шелег Любовь Одинцово 7 8:38 9:48 29

156 Колодина Анастасия Жуковский 7 8:41 9:51 30
117 Зубкова Мария Дмитров 5 9:04 9:54 31
76 Бернацкая Вера Чехов 10 8:18 9:58 32
19 Брусникина Алевтина Ногинск 10 8:18 9:58 33

136 Ульянова Екатерина Озеры 8 8:54 10:14 34
60 Вешнякова Светлана Лобня 7 9:08 10:18 35
39 Ивкова Любовь Королев 8 9:02 10:22 36
48 Цветкова Наталия Шаховская 9 8:55 10:25 37

150 Дзюбенко Елена Ступино 10 8:45 10:25 38
143 Графова Людмила Волоколамск 2 10:36 10:56 39
96 Елькина Елена Коломна 8 9:46 11:06 40
49 Саланова Виктория Люберцы 8 9:50 11:10 41

133 Юдина Елена П.-Посад 10 9:31 11:11 42
71 Дугина Наталья Домодедово 9 10:10 11:40 43
12 Шерстюк Анастасия Талдом 9 10:15 11:45 44
30 Петрова Наталья Дубна 9 10:34 12:04 45

130 Крымова Ксения Балашиха 8 10:48 12:08 46
146 Вдовушкина Инна Клин 7 11:03 12:13 47
155 Денисова Анна Воскресенск 6 11:38 12:38 48

Cоревнования  по служебному биатлону
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

Женщины



в/ч 51952 (Чеховский район Московской области) 11 октября 2012 года
Номер Участник Команда Промахи Время Итого Место

110 Клюквин Евгений Подольск 2 10:52,00 11:32,00 1
52 Украинский Дмитрий КФК-2 3 10:41,00 11:41,00 2

121 Шпагин Игорь Шатура 1 11:32,00 11:52,00 3
103 Куц Дмитрий Раменское 4 10:40,00 12:00,00 4
85 Бугера Дмитрий КФК-10 МОФ 2 11:22,00 12:02,00 5

102 Орлов Владимир Зарайск 1 11:47,00 12:07,00 6
107 Иваненко Петр КФК-1 7 10:06,00 12:26,00 7
101 Гордеев Александр Зарайск 1 12:10,00 12:30,00 8
88 Шевченко Сергей Орехово-Зуево 6 10:41,00 12:41,00 9

123 Семенов Дмитрий Шатура 6 10:54,00 12:54,00 10
78 Потапов Александр Власиха 8 10:15,00 12:55,00 11
53 Кузьмин Павел КФК-2 1 12:43,00 13:03,00 12
37 Адышкин Павел Королев 7 10:44,00 13:04,00 13

106 Наумов Павел КФК-1 8 10:37,00 13:17,00 14
32 Кондратьев Евгений Пушкино 5 12:07,00 13:47,00 15
56 Елаев Александр Химки 6 11:53,00 13:53,00 16
84 Резниченко Антон КФК-10 МОФ 2 13:24,00 14:04,00 17

125 Павлихин Сергей С. Пруды 4 12:48,00 14:08,00 18
111 Фирсов Василий Подольск 8 11:28,00 14:08,00 19
65 Долгинцев Сергей Луховицы 8 11:44,00 14:24,00 20

128 Герасимов Сергей Балашиха 1 14:13,00 14:33,00 21
89 Маралин Алексей Орехово-Зуево 4 13:17,00 14:37,00 22
34 Лобанов Иван Железнодорожный 6 12:46,00 14:46,00 23

137 Тельпиз Александр Наро-Фоминск 2 14:08,00 14:48,00 24
154 Ломов Виктор Воскресенск 2 14:09,00 14:49,00 25
151 Серегин Александр Ступино 6 12:55,00 14:55,00 26
16 Таратонкин Юрий УВО 8 12:19,00 14:59,00 27
26 Кудряшов Андрей Одинцово 8 12:22,00 15:02,00 28
22 Папшев Алексей Руза 7 12:42,00 15:02,00 29
40 Смазнов Денис Солнечногорск 6 13:02,00 15:02,00 30
98 Блохинов Сергей Егорьевск 6 13:02,00 15:02,00 31

132 Суслов Алексей П.-Посад 7 12:43,00 15:03,00 32
104 Котульский Михаил Раменское 9 12:11,00 15:11,00 33
55 Дейниченко Андрей Химки 2 14:43,00 15:23,00 34
59 Кандратюк Евгений Лобня 1 15:17,00 15:37,00 35
4 Атаманов Иван С.-Посад 8 12:59,00 15:39,00 36

17 Григорьев Владимир УВО 9 12:42,00 15:42,00 37
135 Битков Николай Озеры 5 14:04,00 15:44,00 38
21 Карпов Александр Ногинск 7 13:25,00 15:45,00 39
81 Пяткин Игорь Серпухов 3 14:47,00 15:47,00 40
97 Сухов Андрей Егорьевск 7 13:31,00 15:51,00 41

141 Лученков Николай Волоколамск 10 12:33,00 15:53,00 42
126 Просеков Сергей С. Пруды 7 13:35,00 15:55,00 43

Cоревнования  по служебному биатлону
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области
и Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

Мужчины



58 Крикунов Алексей Лобня 6 13:56,00 15:56,00 44
25 Свещев Дмитрий Одинцово 8 13:17,00 15:57,00 45
75 Гридяев Иван Чехов 4 14:41,00 16:01,00 46
33 Котоменков Виктор Пушкино 9 13:03,00 16:03,00 47
41 Крылов Анатолий Солнечногорск 9 13:05,00 16:05,00 48
14 Сидорин Роман Мытищи 4 14:52,00 16:12,00 49

138 Тельпиз Илья Наро-Фоминск 6 14:16,00 16:16,00 50
147 Лучников Александр Истра 7 14:06,00 16:26,00 51
131 Баулин Андрей П.-Посад 9 13:34,00 16:34,00 52
134 Нестеров Александр Озеры 3 15:34,00 16:34,00 53
115 Тутукин Дмитрий Дмитров 8 13:56,00 16:36,00 54
91 Николайчук Алексей Протвино 8 14:00,00 16:40,00 55

153 Галахов Денис Воскресенск 6 14:46,00 16:46,00 56
35 Новичков Сергей Железнодорожный 6 14:54,00 16:54,00 57
82 Гречишкин Вячеслав Серпухов 7 14:35,00 16:55,00 58
23 Тюльпа Игорь Руза 9 14:01,00 17:01,00 59

116 Васильев Алексей Дмитров 9 14:11,00 17:11,00 60
38 Григорьев Денис Королев 8 14:34,00 17:14,00 61
20 Солодкин Алексей Ногинск 9 14:21,00 17:21,00 62

144 Базарбаев Рустем Клин 5 15:44,00 17:24,00 63
50 Гришечкин Илья Люберцы 5 15:45,00 17:25,00 64
74 Масликов Дмитрий Чехов 5 15:54,00 17:34,00 65

114 Гаврилин Илья Электросталь 8 14:54,00 17:34,00 66
73 Прохоров Николай Домодедово 9 14:38,00 17:38,00 67
51 Боднев Александр Люберцы 7 15:19,00 17:39,00 68
92 Иванов Сергей Протвино 10 14:22,00 17:42,00 69

142 Каравашкин Артемий Волоколамск 7 15:27,00 17:47,00 70
152 Беляев Николай Ступино 8 15:22,00 18:02,00 71
66 Федотов Михаил Луховицы 5 16:24,00 18:04,00 72
95 Грузин Илья Коломна 10 14:46,00 18:06,00 73
43 Бабкин Алексей Щелково 7 15:57,00 18:17,00 74

148 Лучников Анатолий Истра 8 15:39,00 18:19,00 75
11 Губанов Владимир Талдом 8 15:39,00 18:19,00 76
80 Быканов Владислав Власиха 7 16:00,00 18:20,00 77

145 Чигорин Юрий Клин 10 15:01,00 18:21,00 78
94 Наволокин Алексей Коломна 5 16:46,00 18:26,00 79
63 Зайцев Андрей Можайск 4 17:12,00 18:32,00 80
10 Кутенков Павел Талдом 9 16:00,00 19:00,00 81
29 Широков Кирилл Дубна 2 18:24,00 19:04,00 82

157 Баннов Виктор Жуковский 8 16:28,00 19:08,00 83
47 Шиш Александр Шаховская 10 15:53,00 19:13,00 84
68 Прокип Александр Красногорск 5 17:46,00 19:26,00 85
5 Заболотин Алексей С.-Посад 7 17:14,00 19:34,00 86

158 Виноградов Александр Жуковский 10 16:15,00 19:35,00 87
118 Степуков Алексей Кашира 10 16:17,00 19:37,00 88
28 Зелинский Сергей Дубна 1 19:28,00 19:48,00 89

112 Шаповалов Алексей Электросталь 8 17:44,00 20:24,00 90
119 Аулов Александр Кашира 8 18:09,00 20:49,00 91
72 Кириенко Владимир Домодедово 10 17:44,00 21:04,00 92
46 Бесхлебный Сергей Шаховская 8 18:32,00 21:12,00 93



44 Барабанов Сергей Щелково 8 18:58,00 21:38,00 94
61 Драненко Максим Можайск 9 19:04,00 22:04,00 95

129 Баранов Виктор Балашиха 5 20:25,00 22:05,00 96
69 Мельников Андрей Красногорск 10 19:20,00 22:40,00 97



в/ч 51952 (Чеховский район Московской области) 11 октября 2012 года
Команда Группа Человек Результат Место
ГУ МВД России 1 3 31:33 1
МУ МВД России «Раменское» 1 3 34:43 2
МУ МВД России «Подольское» 1 3 35:10 3
МУ МВД России «Орехово-Зуевское» муниципальному району 1 3 35:53 4
МУ МВД России «Пушкинское» 1 3 39:12 5
УВО ГУ МВД России 1 3 39:54 6
МУ МВД России «Одинцовское» 1 3 40:47 7
МУ МВД России «Ногинское» 1 3 43:04 8
УМВД России по Сергиево-Посадскому району 1 3 44:15 9
МУ МВД России «Люберецкое» 1 3 46:14 10
МУ МВД России «Щелковское» 1 3 47:31 11
МУ МВД России «Коломенское»   1 3 47:38 12
МУ МВД России «Балашихинское» 1 3 48:46 13
МУ МВД России «Мытищинское» 1 2 23:06 14
МУ МВД России «Серпуховское» 1 2 32:42 15
спецполк ДПС ГИБДД «Северный» 1 н/у
спецполк ДПС ГИБДД «Южный» 1 н/у
МО МВД России «Шатурский» 2 3 33:12 1
УМВД России по городскому округу Химки 2 3 35:13 2
УМВД России по Наро-Фоминскому  району 2 3 38:56 3
ОМВД России по Егорьевскому району 2 3 39:25 4
ОМВД России по Солнечногорскому району 2 3 40:26 5
МУ МВД России «Королевское» 2 3 40:40 6
МО МВД России «Павлово-Посадский» 2 3 42:48 7
ОМВД России по Истринскому району 2 3 42:56 8
ОМВД России по Ступинскому району 2 3 43:22 9
УМВД России по Дмитровскому  району 2 3 43:41 10
УМВД России по Воскресенскому  району 2 3 44:13 11
ОМВД России по Клинскому району 2 3 47:58 12
ОМВД России по Можайскому району 2 3 49:15 13
УМВД России по городскому округу Домодедово 2 3 50:22 14
УМВД России по Красногорскому району 2 3 51:31 15
УМВД России по Ленинскому району 2 н/у
УМВД России на комплексе «Байконур» 2 н/у
ОМВД России по Зарайскому району 3 3 32:39 1
ОМВД России по Серебряно – Прудскому району 3 3 38:50 2
МУ МВД России «Власиха» 3 3 39:11 3
УМВД России по городскому округу Железнодорожный 3 3 40:34 4
ОМВД России по Луховицкому району 3 3 41:20 5
ОМВД России по Рузскому району 3 3 41:20 6
ОМВД России по городскому округу Лобня 3 3 41:51 7
ОМВД России по Озерскому району 3 3 42:32 8
ОМВД России по городскому округу Протвино 3 3 43:06 9
ОМВД России по Чеховскому району 3 3 43:33 10
ОМВД России по Волоколамскому району 3 3 44:36 11
УМВД России по городскому округу Электросталь 3 3 47:06 12
ОМВД России по городскому округу Жуковский 3 3 48:34 13
ОМВД России по Талдомскому району 3 3 49:04 14
ОМВД России по Каширскому району 3 3 49:43 15
ОМВД России по Шаховскому району 3 3 50:50 16
ОМВД России по городскому округу Дубна 3 3 50:56 17
ОМВД России по Лотошинскому району 3 н/у
ОМВД России по городскому округу Троицк 3 н/у

Cоревнования  по служебному биатлону
Чемпионата ГУ МВД России по Московской области

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ



в/ч 51952 (Чеховский район Московской области) 11 октября 2012 года
Команда Группа Человек Результат Место
КФК-1 (аппарат ГУ МВД России по Московской области) 1 3 31:33 1
КФК МУ МВД России «Раменское» 1 3 34:43 2
КФК МУ МВД России «Подольское» 1 3 35:10 3
КФК-10 (Московский областной филиал Московского университета МВД России) 1 3 35:25 4
КФК МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 1 3 35:53 5
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 1 3 39:12 6
КФК-100 (УВО при ГУ МВД России по Московской области) 1 3 39:54 7
КФК МУ МВД России «Одинцовское» 1 3 40:47 8
КФК МУ МВД России «Ногинское» 1 3 43:04 9
КФК УМВД России по Сергиево-Посадскому району 1 3 44:15 10
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 1 3 46:14 11
КФК МУ МВД России «Щелковское» 1 3 47:31 12
КФК МУ МВД России «Коломенское»   1 3 47:38 13
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 1 3 48:46 14
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 1 2 23:06 15
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1 2 32:42 16
КФК-3 (Голицынский пограничный институт ФСБ России) 1 н/у
КФК-4 (УФСКН по Московской области) 1 н/у
КФК спецполка ДПС ГИБДД «Северный» 1 н/у
КФК спецполка ДПС ГИБДД «Южный» 1 н/у
КФК МО МВД России «Шатурский» 2 3 33:12 1
КФК-2 (в/ч 51952) 2 3 33:22 2
КФК УМВД России по городскому округу Химки 2 3 35:13 3
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому  району 2 3 38:56 4
КФК ОМВД России по Егорьевскому району 2 3 39:25 5
КФК ОМВД России по Солнечногорскому району 2 3 40:26 6
КФК МУ МВД России «Королевское» 2 3 40:40 7
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 2 3 42:48 8
КФК ОМВД России по Истринскому району 2 3 42:56 9
КФК ОМВД России по Ступинскому району 2 3 43:22 10
КФК УМВД России по Дмитровскому  району 2 3 43:41 11
КФК УМВД России по Воскресенскому  району 2 3 44:13 12
КФК ОМВД России по Клинскому району 2 3 47:58 13
КФК ОМВД России по Можайскому району 2 3 49:15 14
КФК УМВД России по городскому округу Домодедово 2 3 50:22 15
КФК УМВД России по Красногорскому району 2 3 51:31 16
КФК УМВД России по Ленинскому району 2 н/у
КФК УМВД России на комплексе «Байконур» 2 н/у
КФК ОМВД России по Зарайскому району 3 3 32:39 1
КФК ОМВД России по Серебряно – Прудскому району 3 3 38:50 2
КФК МУ МВД России «Власиха» 3 3 39:11 3
КФК УМВД России по городскому округу Железнодорожный 3 3 40:34 4
КФК ОМВД России по Луховицкому району 3 3 41:20 5
КФК ОМВД России по Рузскому району 3 3 41:20 6
КФК ОМВД России по городскому округу Лобня 3 3 41:51 7
КФК ОМВД России по Озерскому району 3 3 42:32 8
КФК ОМВД России по городскому округу Протвино 3 3 43:06 9
КФК ОМВД России по Чеховскому району 3 3 43:33 10
КФК ОМВД России по Волоколамскому району 3 3 44:36 11
КФК УМВД России по городскому округу Электросталь 3 3 47:06 12
КФК ОМВД России по городскому округу Жуковский 3 3 48:34 13
КФК ОМВД России по Талдомскому району 3 3 49:04 14
КФК ОМВД России по Каширскому району 3 3 49:43 15
КФК ОМВД России по Шаховскому району 3 3 50:50 16
КФК ОМВД России по городскому округу Дубна 3 3 50:56 17
КФК ОМВД России по Лотошинскому району 3 н/у
КФК ОМВД России по городскому округу Троицк 3 н/у

Cоревнования  по служебному биатлону
Спартакиады МОО ОГО ВФСО «Динамо» 2012 года

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ
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